

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 3 เมตร รายละเอียดตามแบบที่กำหนด

ราคากลาง 150,802.85

บาท

ตัวหนังสือ

หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดร้อยสองบาทแปดสิบห้าสตางค์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอน ขนย้ายอุปกรณ์								
	- รื้อถอนประตูห้องครัวเดิม พร้อมขนทิ้ง	1	จุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- ย้ายอุปกรณ์ห้องเก็บของ พร้อมขนย้าย	5	เมตร	-	-	220.00	1,100.00	1,100.00	
	- รื้อถอนอุปกรณ์ห้องครัว พร้อมขนทิ้ง	1	ลบ.ม.	-	-	140.00	140.00	140.00	
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ และ ท่อระบายน้ำทิ้ง	1	งาน	-	-	350.00	350.00	350.00	
2	งานปรับปรุงผนัง และ อุปกรณ์ครัว								
	- ปรับพื้นผิวซ่อมแซมพื้นและผนังเดิม	36	ตร.ม.	241.88	8,707.58	61.00	2,196.00	10,903.58	
	- ก่ออิฐบล็อก	8	ตร.ม.	98.26	786.05	300.00	2,400.00	3,186.05	
	- ฉาบเรียบผนัง	13	ตร.ม.	53.66	686.81	300.00	3,840.00	4,526.81	
	- ประกอบติดตั้งประตูสำเร็จรูป	2	จุด	7,000.00	14,000.00	350.00	700.00	14,700.00	
	- งานทาสีพลาสติกภายใน	39	ตร.ม.	30.01	1,170.34	350.00	13,650.00	14,820.34	
	- งานทาสีน้ำมัน	25	ตร.ม.	43.66	1,091.47	350.00	8,750.00	9,841.47	
3	งานปรับปรุงพื้น								
	- งานปรับปรุงพื้นภายใน ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม.	36	ตร.ม.	554.63	19,966.50	189.00	6,804.00	26,770.50	
4	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายใน								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานภายใน ยิบซัมบอร์ด ฉาบเรียบ โครงเคร่าอลูมิเนียม	36	ตร.ม.	366.08	13,178.88	97.00	3,492.00	16,670.88	
5	งานประกอบติดตั้งเหล็กดาดชายเก็บของ								
	- งานติดตั้งผนังดาดชายโครงเหล็ก	25	ตร.ม.	200.00	5,000.00	45.00	1,125.00	6,125.00	
6	งานอื่น ๆ								
	- งานร้อยสายไฟเดิมพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าเดิมที่ชำรุด พร้อมติดตั้งใหม่	6	จุด	750.00	4,500.00	300.00	1,800.00	6,300.00	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	ราคาป้าย รวมอยู่ใน Factor F				-	
	รวมค่างานต้นทุน							115,504.63	
	ค่างานต้นทุน+(ค่า FACTOR = 1.3056)+ค่าป้ายโครงการ							150,802.85	
	คิดเป็นราคากลาง							150,802.85	

ตัวหนังสือ

หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดร้อยสองบาทแปดสิบห้าสตางค์

ทั้งนี้การจัดจ้างไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ใน งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบราคากลางดังกล่าวถูกต้องเรียบร้อยแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายณัฐพน คามพิสุกรี)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายณัฐพน คามพิสุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนิตา บุญพันธ์)
ตำแหน่ง บัณฑิตโยธาบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นางธนวรรณ โสจิตอนสาร)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวชดากร พิไลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเรืองศักดิ์ ตีลกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2563

โครงการ : ปรับปรุงอาคารห้องศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงอาคาร ห้องศูนย์อาสาสมัครป้องกันฯ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	115,504.63	1.3056	150,802.85	
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	(ราคารวมใน Factor F)			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ค่าดำเนินการ.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,802.85	
	คิดเป็นราคากลาง			150,802.85	
	ตัวอักษร (-ห้าหมื่นบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณฤพน ตามพ์สุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางวนิดา บุญทัน)
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางธนวรรณ โฉมิตธนสาร)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้

โครงการ : ปรับปรุงอาคารห้องศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยพลเรือน

สถานที่ : บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงอาคาร ห้องศูนย์อาสาสมัครป้องกันฯ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

กำหนดราคามีวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน ขนย้ายอุปกรณ์								
	- รื้อถอนประตูห้องครัวเดิม พร้อมชนทัง	1	จุด			70.00	70.00	70.00	
	- ย้ายอุปกรณ์ห้องเก็บของ พร้อมขนย้าย	5	เมตร			220.00	1,100.00	1,100.00	
	- รื้อถอนอุปกรณ์ห้องครัว พร้อมชนทัง	1	ลบ.ม.			140.00	140.00	140.00	
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ และ ท่อระบายน้ำทิ้ง	1	งาน			350.00	350.00	350.00	
2	งานปรับปรุงผนัง และ อุปกรณ์ครัว								
	- ปรับพื้นผิวขอบผนังและผนังเดิม	36	ตร.ม.	241.88	8,707.58	61.00	2,196.00	10,903.58	
	- ก่ออิฐบล็อกจาก	8	ตร.ม.	98.26	786.05	300.00	2,400.00	3,186.05	
	- ฉาบเรียบผนัง	12.8	ตร.ม.	53.66	686.81	300.00	3,840.00	4,526.81	
	- ประกอบติดตั้งประตูสำเร็จรูป	2	จุด	7,000.00	14,000.00	350.00	700.00	14,700.00	
	- งานทาสีพลาสติกภายใน	39	ตร.ม.	30.01	1,170.34	350.00	13,650.00	14,820.34	
	- งานทาสีน้ำมัน	25	ตร.ม.	43.66	1,091.47	350.00	8,750.00	9,841.47	
3	งานปรับปรุงพื้น								
	- งานปรับปรุงพื้นภายใน ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม.	36	ตร.ม.	554.63	19,966.50	189.00	6,804.00	26,770.50	
4	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายใน								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานภายใน ยิบซัมบอร์ด ฉาบเรียบ โครงเคร่าอลูมิเนียม	36	ตร.ม.	366.08	13,178.88	97.00	3,492.00	16,670.88	
5	งานประกอบติดตั้งเหล็กดาดฟ้าเก็บของ								
	- งานติดตั้งผนังดาดฟ้าโครงเหล็ก	25	ตร.ม.	200.00	5,000.00	45.00	1,125.00	6,125.00	
6	งานอื่น ๆ								
	- งานร้อยสายไฟเดิมพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าเดิมที่ชำรุด พร้อมติดตั้งใหม่	6	จุด	750.00	4,500.00	300.00	1,800.00	6,300.00	
	คิดเป็นเงิน							115,504.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณพน ตาม์สุกรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนิตดา บุญทัน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางธนวรรณ โขจิตธนสาร)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้